
ZARZĄDZENIE NR 59/13
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

w  sprawie  powołania  komisji  dla  dokonania  odbioru  remontu  dot. 
termomodernizacji elewacji południowej i zachodniej budynku Publicznego 
Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Ciechocinku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1.  Do  dokonania  czynności  odbioru  remontu  dot.  termomodernizacji  części 
administracyjnej budynku Publicznego Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków 
w Ciechocinku, powołuję komisję w składzie:

1. Anna Władkowska                                                 – przewodnicząca

2. Wojciech Zieliński                                                 –  członek

3. Paulina Starzyńska                                                 – członek

4. Maciej Pysz                                                            – członek 

przy udziale inspektora nadzoru inwestorskiego.

§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  podinspektorowi  ds.  oświaty  i 

wychowania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


